
ZARZĄDZENIE NR 595.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku 
VAT 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. poz. 2687) oraz 
w związku z wnioskiem Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. § 1. Upoważniam  do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku 
VAT niektórym odbiorcom paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 
z wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji, niżej wymienionych pracowników Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Iłowej: 

1) Małgorzata Dej - inspektor, 

2) Joanna Polus - pracownik socjalny, 

3) Lucyna Janus - Hołodziuk - starszy referent. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 0B43234A-C265-414F-BD1E-14E94D67B2F5. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


